1 72/06-04-2010 72

Област Пловдивска, община 
Първомай, с. Православен, кв. 
28, УПИ І – детска градина, ПИ 
№119 по плана на село 
Православен, одобрен със 
Заповеди №171/1986 год. и 
№РД-15-631/31.07.2009 год.. 

Застроен урегулиран поземлен имот с 
площ от 3 160 (три хиляди сто и 
шестдесет) квадратни метра, 
съставляващ УПИ І- детска градина 
(едно римско тире детска градина) в 
кв.28 (двадесет и осем) по плана на с. 
Православен. 

7925,30 лева 

Имотът се управлява от 
кмета на община Първомай 
с Булстат 000471536Ю на 
основание чл.12, ал.5 от

[...]

2 73/06-04-2010 73

Област Пловдивска, община 
Първомай, с. Православен, кв. 
28, УПИ І – детска градина, ПИ 
№119 по плана на село 
Православен, одобрен със 
Заповеди №171/1986 год. и 
№РД-15-631/31.07.2009 год.. 

Застроен урегулиран поземлен имот с 
площ от 1280 (хиляда двеста и 
осемдесет) квадратни метра, 
съставляващ УПИ Х-кметство (десет 
римско тире кметство) в кв.28 (двадесет 
и осем) по плана на с. Православен 
заедно с обособена част от сграда със 
ЗП - 98 (деветдесет и осем) квадратни 
метра със самостоятелен вход от 
северозапад и два самостоятелни входа

[...]

Закона за общинската 
собственост. 

5 76/28-04-2010 76

Област Пловдивска, община 
Първомай, землище с.Буково с 
ЕКАТТЕ 56335, местност 
„Маринката”, имот с №017034 
по картата на възстановената 
собственост за землището на с. 
Буково. 

Поземлен имот с площ от 8, 365 дка. 
(осем декара, триста шестдесет и пет 
квадратни метра) с начин на трайно 
ползване: Водоем, съставляващ парцел 
34 (тридесет и четири) от масив 17 
(седемнадесет) в местността 
„Маринката” по картата на 
възстановената собственост за 
землището на с. Буково. 

11 041,80 лв 

Имотът се управлява от

[...]

Закона за общинската 
собственост 

9 80/30-04-2010 80

Област Пловдивска, община 
Първомай, землище с.Буково с 
ЕКАТТЕ 56335, местност 
"Драчовица” , имот с №030015 
по картата на възстановената 
собственост за землището на с. 
Буково. 

Поземлен имот с площ от 0, 994 дка. 
(нула декара, деветстотин деветдесет и 
четири квадратни метра) с начин на 
трайно ползване: Водоем, съставляващ 
парцел (петнадесет) от масив 30 
(тридесет ) в местността „Драчовица” по 
картата на възстановената собственост 

1 434,50 лв. 

Имотът се управлява от 
кмета на община Първомай 
с ЕИК 000471536 на

[...]

за землището на с. Буково. 

10 81/20-05-2010 81

Област Пловдивска, община 
Първомай, гр.Първомай, 
кв.105, УПИ І- културен дом и 
озеленяване про плана на гр. 
Първомай одобрен със заповед 
№РД-15-666/1994 г., ул. 
"Орфей" №7 

Урегулиран поземлен имот с площ от 
13 330 кв.м. (тринадесет хиляди триста 
и тридесет квадратни метра), 
съставляващ УПИ І – Културен дом и 
озеленяване (едно римско тире културен 
дом и озеленяване) в кв. 105 (сто и пет) 
по плана гр. Първомай - Читалищна 
сграда - 2МС със ЗП-1265 кв.м. (хиляда 
двеста шестдесет и пет квадратни 
метра), съставляваща имот пл. №1603 
(хиляда шестстотин и три), построена 
1962 година. Помпена станция за 
напояване – МС със ЗП – 23 кв.м. 
(двадесет и три квадратни метра), 
построена 1962 год.. 

139591,80 лв. 

С Решение 515/23.10.1998 
г. На Общински съвет гр. 
Първомай сградата на 
културния дом без 
ритуалната зала в южното

[...]

общинската собственост 

11 82/11-10-2010 82

Област Пловдивска, община 
Първомай, землището на гр. 
Първомай с ЕКАТТЕ 59080, 
местност “Землище кв.Дебър” 
имот с №800648 по картата на 
възстановената собственост за 
землището на гр. Първомай 

Поземлен имот с площ от 0,657 дка 
(шестстотин петдесет и седем квадратни 
метра) с начин на трайно ползване: 
Водостопанско съоръжение, 
съставляващ имот с №800648 (осем, 
нула, нула, шест, четири, осем) в 
местността „землище кв. Дебър” по 
картата на възстановената собственост 
за землището на гр. Първомай. -